ТАЙМЫРСКАЯ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 1 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

г. Дудинка

19 ноября 2018 года № 112/649-М 272

О Графиках предоставления бесплатной печатной площади, эфирного

времени зарегистрированным кандидатам на повторных выборах

депутатов Дудинского городского Совета четвертого созыва

В соответствии с пунктом 6 статьи 38 и пунктом 4 статьи 39 Закона

Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного

самоуправления в Красноярском крае» Таймырская Долгано-Ненецкая

территориальная избирательная комиссия №1 Красноярского края, исполняя

возложенные полномочия избирательной комиссии муниципального

образования «Город Дудинка»

РЕШИЛА:

1. Утвердить График предоставления бесплатной печатной площади

зарегистрированным кандидатам в депутаты Дудинского городского Совета

четвертого созыва, определенный по результатам жеребьевки, проведенной

18 ноября 2018 года редакцией газеты «Таймыр» с участием избирательной

комиссией согласно Приложению 1 к настоящему Решению.

2. Утвердить График предоставления бесплатного эфирного времени

зарегистрированным кандидатам в депутаты Дудинского городского Совета

четвертого созыва, определенный по результатам жеребьевки, проведенной

18 ноября 2018 года избирательной комиссией с участием редакции

«Авторадио-Дудинка» согласно Приложению 2 к настоящему Решению.

3. Опубликовать настоящее решение в газете Таймырского Долгано-

Ненецкого муниципального района «Таймыр» и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого

муниципального района – www.taimyr24.ru.

Председатель Комиссии    Е.В. Мойсюк

Секретарь Комиссии  М.В. Ольбик
МП

http://www.taimyr24.ru/

Приложение 1

к решению Таймырской Долгано-

Ненецкой территориальной

избирательной комиссии № 1

Красноярского края

от 19.11.2018 № 112/649-М 272

График предоставления бесплатной печатной площади

зарегистрированным кандидатам в депутаты Дудинского городского

Совета четвертого созыва

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

зарегистрированного кандидата

Дата выхода

бесплатной публикации

в газете

1.  Захаревич Александр Леонидович 05.12.2018

2.  Жеребьева Мария Геннадьевна  05.12.2018

3.  Тетенькин Дмитрий Владимирович  07.12.2018

4.  Иванов Виктор Вениаминович  05.12.2018

5.  Луговой Антон Викторович  07.12.2018

6.  Кондрина Светлана Дмитриевна  07.12.2018

7.  Ремезов Евгений Александрович  21.11.2018

8.  Батюшка Василий Георгиевич  30.11.2018

9.  Эралиев Тимур Русланович  30.11.2018

10.  Данилкина Ольга Владимировна  05.12.2018

11.  Корчагин Борис Васильевич  05.12.2018

12.  Егер Александр Гейнрихович  30.11.2018

13.  Батюшка Юлия Рэмовна  05.12.2018

14.  Нестеренко Максим Юрьевич  23.11.2018

15.  Чепурных Эдуард Геннадьевич  07.12.2018

16.  Надеев Александр Леонидович  30.11.2018

17.  Братчиков Борис Дмитриевич  05.12.2018

18.  Усов Алексей Владимирович  30.11.2018

19.  Казаков Анатолий Валентинович 05.12.2018

20.  Мамедов Асим Расим оглы 28.11.2018

21.  Апанасюк Анатолий Антонович 07.12.2018

22.  Кононов Антон Сергеевич 28.11.2018

23.  Варфоломеев Денис Викторович 23.11.2018

24.  Прохоров Геннадий Владимирович 23.11.2018

25.  Здота Татьяна Анатольевна 30.11.2018

26.  Новиков Алексей Федорович 28.11.2018

27.  Бородин Сергей Владимирович 05.12.2018

28.  Кох Наталья Николаевна 07.12.2018

29.  Назарова Ксения Андреевна 07.12.2018

30.  Кох Стэлла Викторовна 05.12.2018

31.  Мацкова Диана Вадимовна 23.11.2018

32.  Рыбин Евгений Алексеевич 23.11.2018

33.  Теребихин Денис Николаевич 28.11.2018

34.  Панин Евгений Васильевич 28.11.2018

35.  Щукин Геннадий Кириллович 30.11.2018

36.  Хлудеев Владимир Степанович 30.11.2018

37.  Федотов Сергей Анатольевич 28.11.2018

38.  Колькоф Виктор Леонидович 21.11.2018

39.  Рыскин Сергей Владимирович 28.12.2018

40.  Сексенбаев Серик Бакбергенович 30.11.2018

41.  Шевцов Владимир Николаевич 23.11.2018

42.  Лебедев Эдуард Владимирович 23.11.2018

43.  Евай Елена Кумивна 28.11.2018

44.  Ковалевский Роман Александрович 07.12.2018

45.  Мухаметгалеев Рафик Курбанович 28.11.2018

46.  Мусеибов Абульфаза Сахиб-оглы 07.12.2018

47.  Рогуленко Олег Александрович 07.12.2018

48.  Царькова Татьяна Яковлевна 23.11.2018

49.  Бабийчук Наталия Осиповна 23.11.2018

Приложение 2

к решению Таймырской Долгано-

Ненецкой территориальной

Избирательной комиссии № 1

Красноярского края

от 19.11.2018 № 112/649-М 272

График предоставления бесплатного эфирного времени

зарегистрированным кандидатам в депутаты Дудинского городского

Совета четвертого созыва

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

зарегистрированного кандидата

Дата выхода

 бесплатной публикации

в газете

1 Захаревич Александр Леонидович
19.11.18         с 11:15 до 11:45

28.11.18         с 15-15 до 15-45

2 Жеребьева Мария Геннадьевна
19.11.18         с 13-15 до 13-45

28.11.18         с 11:15 до 11:45

3 Тетенькин Дмитрий Владимирович
20.11.18         с 11:15 до 11:45

30.11.18         с 13-15 до 13-45

4 Иванов Виктор Вениаминович
20.11.18         с 12:15 до 12:45

28.11.18         с 12:15 до 12:45

5 Луговой Антон Викторович
19.11.18         с 16-15 до 16-45

29.11.18         с 14-15 до 14-45

6 Кондрина Светлана Дмитриевна
19.11.18         с 17-15 до 17-45

29.11.18         с 15-15 до 15-45

7 Ремезов Евгений Александрович
19.11.18         с 14-15 до 14-45

28.11.18         с 16-15 до 16-45

8 Батюшка Василий Георгиевич
19.11.18         с 15-15 до 15-45

30.11.18         с 11:15 до 11:45

9 Эралиев Тимур Русланович
23.11.18         с 11:15 до 11:45

29.11.18         с 11:15 до 11:45

10 Данилкина Ольга Владимировна
24.11.18         с 11:15 до 11:45

29.11.18         с 12:15 до 12:45

11 Корчагин Борис Васильевич
20.11.18         с 13-15 до 13-45

28.11.18         с 13-15 до 13-45

12 Егер Александр Гейнрихович
24.11.18         с 12:15 до 12:45

06.12.18         с 15-15 до 15-45

13 Батюшка Юлия Рэмовна
20.11.18         с 14-15 до 14-45

30.11.18         с 16-15 до 16-45

14 Нестеренко Максим Юрьевич
24.11.18         с 14-15 до 14-45

29.11.18         с 13-15 до 13-45

15 Чепурных Эдуард Геннадьевич
22.11.18         с 13-15 до 13-45

29.11.18         с 16-15 до 16-45

16 Надеев Александр Леонидович
22.11.18         с 15-15 до 15-45

30.11.18         с 12:15 до 12:45

17 Братчиков Борис Дмитриевич
23.11.18         с 14-15 до 14-45

01.12.18         с 11:15 до 11:45

18 Усов Алексей Владимирович
26.11.18         с 14-15 до 14-45

07.12.18         с 15-15 до 15-45

19 Казаков Анатолий Валентинович
22.11.18         с 12:15 до 12:45

05.12.18         с 14-15 до 14-45

20 Мамедов Асим Расим оглы
20.11.18         с 15-15 до 15-45

01.12.18         с 12:15 до 12:45

21 Апанасюк Анатолий Антонович
20.11.18         с 16-15 до 16-45

01.12.18         с 16-15 до 16-45

22 Кононов Антон Сергеевич
24.11.18         с 15-15 до 15-45

02.12.18         с 14-15 до 14-45

23 Варфоломеев Денис Викторович
26.11.18         с 12:15 до 12:45

02.12.18         с 13-15 до 13-45

24 Прохоров Геннадий Владимирович
24.11.18         с 13-15 до 13-45

02.12.18         с 11:15 до 11:45

25 Здота Татьяна Анатольевна
24.11.18         с 16-15 до 16-45

02.12.18         с 12:15 до 12:45

26 Новиков Алексей Федорович
25.11.18         с 11:15 до 11:45

28.11.18         с 14-15 до 14-45

27 Бородин Сергей Владимирович
25.11.18         с 12:15 до 12:45

02.12.18         с 15-15 до 15-45

28 Кох Наталья Николаевна
22.11.18         с 11:15 до 11:45

02.12.18         с 16-15 до 16-45

29 Назарова Ксения Андреевна
26.11.18         с 16-15 до 16-45

03.12.18         с 11:15 до 11:45

30 Кох Стэлла Викторовна
26.11.18         с 15-15 до 15-45

07.12.18         с 14-15 до 14-45

31 Мацкова Диана Вадимовна
25.11.18         с 14-15 до 14-45

03.12.18         с 12:15 до 12:45

32 Рыбин Евгений Алексеевич
25.11.18         с 15-15 до 15-45

04.12.18         с 11:15 до 11:45

33 Теребихин Денис Николаевич
25.11.18         с 13-15 до 13-45

03.12.18         с 15-15 до 15-45

34 Панин Евгений Васильевич
26.11.18         с 11:15 до 11:45

03.12.18         с 13-15 до 13-45

35 Щукин Геннадий Кириллович
26.11.18         с 13-15 до 13-45

04.12.18         с 13-15 до 13-45

36 Хлудеев Владимир Степанович
21.11.18         с 16-15 до 16-45

03.12.18         с 16-15 до 16-45

37 Федотов Сергей Анатольевич
23.11.18         с 12:15 до 12:45

04.12.18         с 12:15 до 12:45

38 Колькоф Виктор Леонидович
22.11.18         с 16-15 до 16-45

01.12.18         с 13-15 до 13-45

39 Рыскин Сергей Владимирович
27.11.18         с 11:15 до 11:45

03.12.18         с 14-15 до 14-45

40 Сексенбаев Серик Бакбергенович
22.11.18         с 14-15 до 14-45

04.12.18         с 14-15 до 14-45

41 Шевцов Владимир Николаевич
27.11.18         с 12:15 до 12:45

07.12.18         с 13-15 до 13-45

42 Лебедев Эдуард Владимирович
21.11.18         с 15-15 до 15-45

07.12.18         с 11:15 до 11:45

43 Евай Елена Кумивна
21.11.18         с 14-15 до 14-45

07.12.18         с 12:15 до 12:45

44 Ковалевский Роман Александрович
23.11.18         с 13-15 до 13-45

30.11.18         с 15-15 до 15-45

45 Мухаметгалеев Рафик Курбанович
21.11.18         с 13-15 до 13-45

30.11.18         с 14-15 до 14-45

46 Мусеибов Абульфаза Сахиб-оглы
27.11.18         с 13-15 до 13-45

01.12.18         с 14-15 до 14-45

47 Рогуленко Олег Александрович
27.11.18         с 14-15 до 14-45

05.12.18         с 11:15 до 11:45

48 Царькова Татьяна Яковлевна
27.11.18         с 15-15 до 15-45

05.12.18         с 13-15 до 13-45

49 Бабийчук Наталия Осиповна
27.11.18         с 16-15 до 16-45

05.12.18         с 12:15 до 12:45